
МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
м э г а р и ф  ьем ф э н

МИНИСТРЛЫГЫ
Государственное автономное 

профессиональное образовательное 
учреждение

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский, 
422165

Дэулэт автоном Ьонэри 
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА 
КОЛЛИЯТЕ»

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
Мамадышский, 422165

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: Р Ь 8 7 ^ а ш |^ л :и , сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htin

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29 июня 2022 г. №304

О создании студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов в занятия физической культурой и спортом, 
развития и популяризации студенческого спорта на основании решения 
педагогического совета (протокол №10 07 июня 2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж» студенческий 
спортивной клуб;

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба руководителя 
физвоспитания ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж» 
Миннахметова А. И.;

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности студенческого 
спортивного клуба преподавателей физической культуры Зиннатову Э. Н., 
Гибадуллина Д. А.

4. Организовать и провести со студентами и преподавателями работу о 
необходимости создания студенческого спортивного клуба, его целях и задачах.

5. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы 
по организации работы студенческого спортивного клуба.

6. Утвердить документы, определяющие деятельность студенческого 
спортивного клуба.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж» Г. Р. 
Марданову

https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htin

